丰都县供销合作社联合社
丰 都  县  财  政 局 文件
丰都县扶贫开发办公室

丰都供联发〔2020〕1号

丰都县供销合作社联合社
丰  都  县  财  政  局
丰都县扶贫开发办公室
关于下达2020年涉农统筹整合
资金计划的通知

重庆丰都农业科技发展集团有限公司：
根据《重庆市财政局关于提前下达2020年市级服务业发展新网工程资金预算的通知》（渝财农〔2019〕161号）要求，现将丰都县2020年市级服务业发展“新网工程”涉农统筹整合资金下达给你司，并对有关事项通知如下：
1、 资金总额：101万元。
2、 资金用途：丰都县龙河流域农产品集配中心建设。
3、 资金要求：资金统筹使用，实行报账制，严禁擅自调项、挤占和挪用、骗取专项资金。如发现问题，将收回违规资金，并按有关规定追究相关责任。
4、 此项目资金年终决算科目：支出功能分类科目：2160299其他商业流通事务支出。
    县扶贫办监督举报电话：81850878
县纪委监委监督举报电话：12388
[bookmark: _GoBack]扶贫监督举报电话：12317

丰都县供销合作社联合社         丰都县财政局

丰都县扶贫开发办公室

                          2020年1月19日

  丰都县供销合作社联合社办公室            2020年1月19日印发
- 2 -

 (
- 1 -
)